
ZARZĄDZENIE NR 325/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.03.2011

w sprawie  ustalenia  regulaminu przeprowadzania  przetargu  ustnego  ograniczonego  
i nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność, współwłasność 
Gminy  Miejskiej  Kraków  lub  będących  w  jej  użytkowaniu  wieczystym  oraz 
nieruchomości  stanowiących  własność,  współwłasność  lub  oddanych  w  użytkowanie 
wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.), art. 4 pkt 9b1, art. 11 
ust.  1,  art.  37 ust.  4 w związku z art.  40 ust.  1 pkt  1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn.zm.), § 3 ust. 1 uchwały Rady 
Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Krakowa (z późn. zm.), § 1 zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w 
sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących 
własność,  współwłasność  lub  oddanych  w użytkowanie  wieczyste  na  rzecz  Skarbu  Państwa  położonych  w 
granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  do  stosowania  „Regulamin  przeprowadzania  przetargu  ustnego 

ograniczonego  i  nieograniczonego  na  dzierżawę  nieruchomości”  o  treści  ustalonej  w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Traci  moc zarządzenie  Nr 1007/2005 Prezydenta Miasta  Krakowa Nr 1007/2005 z 

dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzania przetargu ustnego 
nieograniczonego  na  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej 
Kraków lub będących w jej użytkowaniu wieczystym oraz Skarbu Państwa położonych na 
terenie Miasta Krakowa. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085


